
教學單位 項目 機關單位名稱 標案案號 標案名稱 預算金額 標案公告日期 標案截止日期
1 數位發展部數位產業署-政策規劃組 ADI-114111103 數位創新人才增能培育計畫 24,353,000元 114/03/20 114/04/14 17:00

2 農業部農糧署-農業資源組 11434NT
114年度農糧剩餘資源循環場域暨農產品安全管理推動計

畫
12,000,000元 114/03/25 114/04/14 17:00

3 新竹市政府-勞工及青年處 1140054 114年度身心障礙者職業訓練計畫 5,709,083元 114/03/28 114/04/14 17:00

4 勞動部勞動力發展署雲嘉南分署-秘書室 yctrb1140012 114年無人機產業聚落重點職類調查計畫 730,000元 114/03/28 114/04/14 17:00

5 屏東縣政府-交通旅遊處觀光管理科 C1140327-2 低碳淨零遊琉球委託專業服務案 3,000,000元 114/03/31 114/04/14 17:00

6 臺中市文化資產處-古蹟歷建課 1140007 臺中市龍井區、大肚區、烏日區有形文化資產普查計畫 4,000,000元 114/03/31 114/04/14 17:00

7 農業部-農業科技司研究發展科 11410T 114年度強化農業科技產學研合作研發推動體系 6,000,000元 114/03/19 114/04/15 17:00

8 雲林縣政府-農業處 1142F10005 2025台灣咖啡節 11,000,000元 114/03/26 114/04/16 08:30

9 國立傳統藝術中心-秘書室 1142206 臺灣音樂館館藏利用計畫：卑南族歌謠復振傳習計畫 2,450,000元 114/03/31 114/04/16 17:00

10 數位發展部數位產業署-數位服務組 ADI-114111506 數位雲服務推動計畫 97,770,000元 114/03/27 114/04/21 17:00

11 教育部-高教司 1142200370
114至115年大專校院學生能力與評量平臺推動與管理計畫

及相關事務性勞務工作委託案
27,000,000元 114/03/26 114/04/21 17:00

12
交通部民用航空局高雄國際航空站-企劃行

政組
KIA114QU 114年度高雄機場旅客滿意度調查 330,000元 114/03/28 114/04/23 17:00

1 文化部文化資產局-傳藝民俗組 11403212
重要傳統工藝傳統木雕李秉圭技藝專書及影音檔案錄製出

版計畫
4,980,000元 114/03/24 114/04/14 17:00

2 屏東縣政府-	文化處 B094-1140327-1A
114年屏菸1936文化基地沉浸式藝文體驗特展規劃設計暨

施作案
18,000,000元 114/03/28 114/04/14 17:00

3 臺中市政府文化局 114029 「臺中典藏作家手稿主題特展」委託專業服務採購案 700,000元 114/03/28 114/04/14 17:00

4 臺中市政府經濟發展局-產業及青年發展科 1140327031 2025臺中鍋烤節 12,000,000元 114/03/28 114/04/14 17:00

5 桃園市政府文化局閩南及民俗文化科 1140611
「八塊厝民俗藝術村E2、E4、E8館舍展覽規劃製作」藝文

採購案
7,300,000元 114/03/27 114/04/14 17:00

6 國立臺灣美術館-典藏管理組 114042 114年度臺灣早期書畫藏品維修護藝文採購案 3,500,000元 114/03/31 114/04/14 17:00

7 屏東縣政府-傳播暨國際事務處行銷企劃科 C1140328-3 2025屏東旅遊手冊設計編印 2,000,000元 114/03/31 114/04/14 17:00

8 衛生福利部-秘書處 M1403308 114年度「紫絲帶社區認證標章與獎牌設計計畫」 3,800,000元 114/04/01 114/04/15 09:00

9 文化部-綜合規劃司 11403281 文馨獎獎座設計、打樣及製作藝文採購 770,000元 114/03/31 114/04/15 09:30

10 臺北市立國樂團 114038 114年度演出售票採購案 590,000元 114/03/28 114/04/15 17:00

11 臺中市立美術館-教育推廣組 114044 臺中綠美圖開館相關活動主視覺暨文宣整合設計製作案 1,900,000元 114/04/02 114/04/16 17:00

12 彰化縣文化局-圖書資訊科 CHCAB114-059 114年彰化縣母語說故事巡迴推廣計畫委託案 800,000元 114/03/31 114/04/17 08:30

1 教育部青年發展署-公參組 114202 「114年青年社區參與行動2.0計畫網站維運」勞務採購案 1,700,000元 114/04/01 114/04/14 12:00

2 內政部國家公園署-環境規劃組 114N-005 內政部國家公園署「一站式線上申辦服務系統建置」案 7,301,484元 114/03/17 114/04/14 17:00

3 臺中市政府住宅發展工程處-秘書室 11403280805 建置大型語言模型應用導入數位轉型知識庫委託服務案 3,500,000元 114/03/31 114/04/14 17:00

4 國家發展委員會 ndc114019 114至115年度政府計畫管理資訊系統維運委外服務案 6,500,000元 114/03/25 114/04/14 17:00

5 臺南市政府交通局-	停車營運科 1140312
「臺南市智慧路邊停車計費系統BOT案」等4案促參案件履

約管理委託服務案
3,000,000元 114/03/25 114/04/14 17:00

6 衛生福利部-秘書處 M1401305
114-115年度「人體試驗計畫管理資訊系統功能增修暨維

運案」
4,500,000元 114/04/01 114/04/15 09:00

7 臺中市政府地方稅務局 tctax114041601 114年全球資訊網入口網站功能建置案 2,001,000元 114/04/02 114/04/15 17:00

8 國立臺灣文學館-研究組 114-1-04 2025文學轉譯數位遊戲製作案 1,800,000元 114/04/02 114/04/15 17:00

9 數位發展部秘書處 SF114003 資料創新培力暨應用輔導案 13,200,000元 114/03/27 114/04/16 17:00

10 衛生福利部-秘書處 M1403299 114年度社區初級預防資訊系統功能擴充及維運計畫 6,000,000元 114/04/01 114/04/17 09:00

11 交通部中央氣象署-地震測報中心 114040G 114年度氣象防災資訊通報系統軟體擴充案 1,500,000元 114/03/19 114/04/17 17:00

12 新北市政府採購處-勞務採購科 1140418-1 新北市智慧運輸發展建置計畫 	250,170,000元 114/03/27 114/04/18 09:40

13 內政部國土管理署-營建管理組 114A-018
「營建剩餘土石方電子聯單系統強化及推廣案」委託資訊

服務案
5,518,000元 114/03/27 114/04/25 17:00

14 交通部-路政及道安司 114241102M 道安資訊平台114-115年維運暨功能擴充服務 17,600,000元 114/03/31 114/04/29 17:00
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教學單位 項目 機關單位名稱 標案案號 標案名稱 預算金額 標案公告日期 標案截止日期

114年4月份「高教深耕計畫辦公室」查找政府標案清單

1 臺南市政府交通局-	停車營運科 1140312
「臺南市智慧路邊停車計費系統BOT案」等4案促參案件履

約管理委託服務案
3,000,000元 114/03/25 114/04/14 17:00

2 國家發展委員會 ndc114019 114至115年度政府計畫管理資訊系統維運委外服務案 6,500,000元 114/03/25 114/04/14 17:00

3 勞動部勞動力發展署雲嘉南分署-秘書室 yctrb1140012 114年無人機產業聚落重點職類調查計畫 730,000元 114/03/28 114/04/14 17:00

4 數位發展部數位產業署-政策規劃組 ADI-114111103 數位創新人才增能培育計畫 24,353,000元 114/03/20 114/04/14 17:00

5 屏東縣政府-屏東縣海洋及漁業事務管理所 C1140328-1
114年琉球鄉沿岸海洋生態保育及教育在地化與國際化委

託服務工作
6,500,000元 114/03/31 114/04/14 17:00

6 內政部國家公園署-環境規劃組 114N-005 內政部國家公園署「一站式線上申辦服務系統建置」案 7,301,484元 114/03/17 114/04/14 17:00

7 屏東縣政府-交通旅遊處觀光管理科 C1140327-2 低碳淨零遊琉球委託專業服務案 3,000,000元 114/03/31 114/04/14 17:00

8 衛生福利部-秘書處 M1401305
114-115年度「人體試驗計畫管理資訊系統功能增修暨維

運案」
4,500,000元 114/04/01 114/04/15 09:00

9 臺中市政府地方稅務局 tctax114041601 114年全球資訊網入口網站功能建置案 2,001,000元 114/04/02 114/04/15 17:00

10 數位發展部秘書處 SF114003 資料創新培力暨應用輔導案 13,200,000元 114/03/27 114/04/16 17:00

11 衛生福利部-秘書處 M1403299 114年度社區初級預防資訊系統功能擴充及維運計畫 6,000,000元 114/04/01 114/04/17 09:00

12 交通部中央氣象署-地震測報中心 114040G 114年度氣象防災資訊通報系統軟體擴充案 1,500,000元 114/03/19 114/04/17 17:00

13
交通部觀光署東部海岸國家風景區管理處-

企劃科
P11407 114年度資安與個資管理顧問服務案 575,000元 114/03/28 114/04/17 17:00

14 新北市政府採購處-勞務採購科 1140418-1 新北市智慧運輸發展建置計畫 	250,170,000元 114/03/27 114/04/18 09:40

15 內政部國土管理署-營建管理組 114A-018
「營建剩餘土石方電子聯單系統強化及推廣案」委託資訊

服務案
5,518,000元 114/03/27 114/04/25 17:00

16 交通部-路政及道安司 114241102M 道安資訊平台114-115年維運暨功能擴充服務 17,600,000元 114/03/31 114/04/29 17:00

1 屏東縣政府-交通旅遊處運輸管理科 C1140331-1 114年屏東公共運輸雙語Easy Go 2,500,000元 114/04/01 114/04/14 17:00

2 國立臺灣美術館-典藏管理組 114042 114年度臺灣早期書畫藏品維修護藝文採購案 3,500,000元 114/03/31 114/04/14 17:00

3 屏東縣政府-傳播暨國際事務處行銷企劃科 C1140328-3 2025屏東旅遊手冊設計編印 2,000,000元 114/03/31 114/04/14 17:00

4 文化部文化資產局-	傳藝民俗組 11403212
重要傳統工藝傳統木雕李秉圭技藝專書及影音檔案錄製出

版計畫
4,980,000元 114/03/24 114/04/14 17:00

5 臺中市政府文化局 114031 第十四屆臺中文學獎徵文活動委託專業服務案 4,130,000元 114/04/08 114/04/14 17:00

6 國家人權博物館-典藏研究及檔案中心 11434Z 「政治受難者回憶錄合作出版」採購案 500,000元 114/04/01 114/04/15 17:00

7 國立臺灣文學館-研究組 114-1-04 2025文學轉譯數位遊戲製作案 1,800,000元 114/04/02 114/04/15 17:00

8 臺中市立圖書館-推廣輔導課 114021 臺中市立圖書館2025臺中閱讀節委託專業服務採購案 5,000,000元 114/04/02 114/04/15 17:00

9 國立臺灣文學館-研究組 114-2-13 文學館家族串聯展覽及活動推廣計畫 750,000元 114/04/07 114/04/15 17:00

10 臺中市立美術館-教育推廣組 114044 臺中綠美圖開館相關活動主視覺暨文宣整合設計製作案 1,900,000元 114/04/02 114/04/16 17:00

11 彰化縣文化局-圖書資訊科 CHCAB114-059 114年彰化縣母語說故事巡迴推廣計畫委託案 800,000元 114/03/31 114/04/17 08:30

12 國立臺灣文學館-公共服務組 114-1-06 「2025臺灣文學獎贈獎暨推廣活動專案計畫」 4,400,000元 114/04/02 114/04/17 17:00

13 臺中市政府觀光旅遊局-旅遊行銷科 TTB114033 114年臺中市全域觀光行銷宣傳案 5,800,000元 114/04/01 114/04/18 17:00

14 中央存款保險股份有限公司-秘書室 114-c3-022 114年存款保險年度宣導策略規劃與創意素材製作 2,500,000元 114/04/02 114/04/21 17:00

15 內政部國土管理署-住宅發展組 114A-024
「114年度私有建築物耐震弱層補強政策行銷宣導」委託

專業服務案
6,000,000元 114/04/07 114/05/06 17:00

1 新竹市政府-勞工及青年處 1140054 114年度身心障礙者職業訓練計畫 5,709,083元 114/03/28 114/04/14 17:00

2
海洋委員會-國際發展處(需求)、秘書室(招

標)
OAC114022 114年國際海洋素養領袖工作坊 6,000,000元 114/04/01 114/04/14 17:00

3
衛生福利部國民健康署-秘書室及慢性疾病

防治組
D1140312 提升血壓健康識能計畫 2,050,000元 114/03/26 114/04/14 17:00

4 衛生福利部國民健康署-秘書室 C1140306 精進兒童預防保健服務實施計畫 3,600,000元 114/03/31 114/04/14 17:00

5
衛生福利部社會及家庭署-婦女福利及企劃

組
C114010 114年社會福利補助作業帳目稽查輔導暨教育訓練 3,677,392元 114/03/31 114/04/14 17:00

6 衛生福利部疾病管制署-急性組/秘書室 HP114003 疾病管制署114年腸病毒防治委託科技研究計畫 2,771,000元 114/04/01 114/04/14 17:00

7 衛生福利部食品藥物管理署-秘書室 114TFDA-A-203 114年度「市售產品之乳酸菌抗藥特性分析」 3,600,000元 114/04/01 114/04/15 17:00

9 衛生福利部-秘書處 M1403301 114年度「以家庭為中心親職賦能實務引導計畫」 4,500,000元 114/03/31 114/04/15 09:00

10 衛生福利部-	秘書處 M1402309
114-115年度「矯正機關整合性成癮醫療服務計畫管理暨

效益評估計畫
3,540,000元 114/04/01 114/04/15 09:00

智慧產業學院

語文學院

中護健康學院
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教學單位 項目 機關單位名稱 標案案號 標案名稱 預算金額 標案公告日期 標案截止日期

114年4月份「高教深耕計畫辦公室」查找政府標案清單

11 國家通訊傳播委員會-	秘書室 NCC-Y114-002
本會「114年度廣電媒體專業素養培訓及公民培力計畫」

採購案
5,000,000元 114/03/27 114/04/16 17:00

12 衛生福利部-秘書處 M1402292
114年度「家庭暴力與性侵害加害人處遇執行人員培力計

畫」
1,160,000元 114/04/01 114/04/17 09:00

13 臺北市政府社會局-秘書室 1142068 委託管理身心障礙者社區日間作業設施-健康工坊 32,502,260元 114/03/28 114/04/21 17:00

14 衛生福利部-秘書處 M1401217
114年度「中毒緊急醫療服務與臨床毒藥物諮詢中心計

畫」
47,000,000元 114/03/24 114/04/22 09:00

15 衛生福利部-秘書處 M1401300 114年度「預立醫療決定及安寧療護訓練品質提升計畫」 13,500,000元 114/04/01 114/04/22 09:00

1 桃園市桃園區公所 114-TY-028 《桃園市桃園區志》編纂委託專業服務案 3,300,000元 114/03/28 114/04/14 14:00

2 臺中市政府文化局 114029 「臺中典藏作家手稿主題特展」委託專業服務採購案 700,000元 114/03/28 114/04/14 17:00

3 屏東縣政府-交通旅遊處觀光管理科 C1140327-2 低碳淨零遊琉球委託專業服務案 3,000,000元 114/03/31 114/04/14 17:00

4 臺中市立美術館-教育推廣組 114043 臺中市立美術館114年開幕前導系列活動委託專業服務案 4,170,000元 114/03/31 114/04/14 17:00

5
農業部林業及自然保育署臺中分署-經營企

劃科
1141B032 臺中分署推動木創教育實踐森林永續計畫 2,900,000元 114/04/02 114/04/15 09:00

6 嘉義縣政府-勞工暨青年發展處 114WM101C1
114年推動青年參與公共事務深化計畫-有青嘉大聲委託專

業服務採購案
1,780,000元 114/04/02 114/04/15 09:00

7 文化部-綜合規劃司 11403311 文化藝術工作者勞動權益保障議題及機制勞務採購 2,760,000元 114/03/31 114/04/15 09:30

8 國立臺灣文學館-研究組 114-1-04 2025文學轉譯數位遊戲製作案 1,800,000元 114/04/02 114/04/15 17:00

9 國立傳統藝術中心-秘書室 1142206 臺灣音樂館館藏利用計畫：卑南族歌謠復振傳習計畫 2,450,000元 114/03/31 114/04/16 17:00

10 國立新竹生活美學館-行政室 LAC202509 113-114年北區飲食文化地方創生計畫 2,200,000元 114/04/02 114/04/16 17:00

11 內政部國家公園署-遊憩管理組 114N-008
「114-115年度海岸在地連結實作計畫－永續海岸合作夥

伴推動計畫」委託專業服務案
9,000,000元 114/03/18 114/04/16 17:00

12 國立臺灣文學館-公共服務組 114-1-06 「2025臺灣文學獎贈獎暨推廣活動專案計畫」 4,400,000元 114/04/02 114/04/17 17:00

通識教育中心

中護健康學院
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